



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2016 № 4226-11/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 07.06.2008 г. № 1271-1/п «Об утверждении нормативов штатной численности и соотношения по группам должностей в мэрии городского округа Тольятти»

В целях оптимизации процедуры формирования штатного состава органов мэрии, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление мэра городского округа Тольятти от 07.06.2008 г. № 1271-1/п «Об утверждении нормативов штатной численности и соотношения по группам должностей в мэрии городского округа Тольятти» (далее – постановление) следующие изменения:

1. В пункте 5 постановления слова «заместителя мэра - руководителя аппарата мэрии Свешникову И.М.» заменить словами «руководителя аппарата мэрии Бычкову Е.Э.».

2. В приложении № 1 к постановлению:

2.1. В столбце третьем пункта 1 слова «от 21 ед.» заменить словами «от 20 ед.»; слова «от 51 ед.» заменить словами «от 35 ед.».

2.2. В столбце третьем пункта 2 слова «от 31 ед.» заменить словами «от 23 ед.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата мэрии Бычкову Е.Э.



С.И.Андреев